Ansetzungen Spieljahr 2015/2016

Verbandsliga Senioren A - 120 Wurf

Mannschaften

TSV Elstertal Bad Kdstritz

SG OberroBla/OBmannstedt Il

SSG Wechmar

TSV Motor Gispersleben |

USV Jena
SV Carl Zeiss Jena |

KSV 90 Grafinau-Angstedt

KSV Heinrichsbriicke Gera |

Ohrdrufer KSV |
ESV Gerstungen

Staffelleiter:
(NSV10)

SpNr Datum

3101 12.09.2015
3102 12.09.2015
3103 12.09.2015
3104 12.09.2015
3105 12.09.2015

SpNr Datum

3106 27.09.2015
3107 26.09.2015
3108 26.09.2015
3109 26.09.2015
3110 26.09.2015

SpNr Datum

3111 03.10.2015
3112 03.10.2015
3113 04.10.2015
3114 03.10.2015
3115 03.10.2015

SpNr Datum

3116 17.10.2015
3117 17.10.2015
3118 17.10.2015
3119 17.10.2015
3120 17.10.2015

SpNr Datum

3121 25.10.2015
3122 25.10.2015
3123 24.10.2015
3124 25.10.2015
3125 24.10.2015

SpNr Datum

3126 07.11.2015
3127 07.11.2015
3128 07.11.2015
3129 07.11.2015
3130 08.11.2015

SpNr Datum

3131 21.11.2015
3132 14.11.2015
3133 14.11.2015
3134 14.11.2015
3135 14.11.2015

SpNr Datum

3136 28.11.2015
3137 28.11.2015
3138 28.11.2015
3139 28.11.2015
3140 29.11.2015

SpNr Datum

3141 13.12.2015
3142 12.12.2015
3143 13.12.2015
3144 12.12.2015
3145 12.12.2015

Bemerkungen:

Uhr
16:30
16:30
16:30
13:00
13:00

Uhr
09:00
13:00
16:30
15:00
16:30

Uhr
16:30
13:00
09:00
16:30
13:00

Uhr
15:00
16:30
13:00
16:30
12:30

Uhr
11:30
09:00
13:00
09:00
16:30

Uhr
15:30
13:00
16:30
15:00
09:00

Uhr
13:00
13:00
13:00
16:30
16:30

Uhr
16:30
16:30
15:30
13:00
09:00

Uhr
09:00
13:00
09:00
16:30
15:00

15.07.2015 zurlickgezogen

(Stand: 15.07.2015/BS )

Hans-Jorg Stetefeld, Dr.-Hufeland-Str. 6, 07646 Stadtroda

Tel.: 03 64 28/42222
e-mail: hs@tkv-kegeln.de

1. Spieltag

TSV Elstertal Bad Kdstritz
SSG Wechmar

USV Jena

KSV 90 Gréfinau-Angstedt
Ohrdrufer KSV |

2. Spieltag

TSV Motor Gispersleben |
spielfrei

SV Carl Zeiss Jena |

KSV Heinrichsbriicke Gera |
ESV Gerstungen

3. Spieltag

TSV Elstertal Bad Kdstritz
spielfrei

SSG Wechmar

USV Jena

Ohrdrufer KSV |

4. Spieltag

KSV Heinrichsbriicke Gera |
SV Carl Zeiss Jena |

ESV Gerstungen

TSV Motor Gispersleben |
KSV 90 Gréfinau-Angstedt

5. Spieltag

TSV Elstertal Bad Kdstritz
spielfrei

SSG Wechmar

TSV Motor Gispersleben |
USV Jena

6. Spieltag

KSV 90 Gréfinau-Angstedt
ESV Gerstungen

USV Jena

KSV Heinrichsbriicke Gera |
Ohrdrufer KSV |

7. Spieltag

TSV Elstertal Bad Kdstritz
spielfrei

SSG Wechmar

TSV Motor Gispersleben |
SV Carl Zeiss Jena |

8. Spieltag

SSG Wechmar

USV Jena

KSV 90 Gréfinau-Angstedt
ESV Gerstungen
Ohrdrufer KSV |

9. Spieltag

TSV Elstertal Bad Kdstritz
spielfrei

TSV Motor Gispersleben |
SV Carl Zeiss Jena |

KSV Heinrichsbriicke Gera |

spielfrei

TSV Motor Gispersleben |
SV Carl Zeiss Jena |

KSV Heinrichsbriicke Gera |
ESV Gerstungen

TSV Elstertal Bad Kdstritz
Ohrdrufer KSV |

SSG Wechmar

USV Jena

KSV 90 Gréfinau-Angstedt

SV Carl Zeiss Jena |

TSV Motor Gispersleben |
KSV Heinrichsbriicke Gera |
ESV Gerstungen

KSV 90 Gréfinau-Angstedt

TSV Elstertal Bad Kdstritz
spielfrei

SSG Wechmar

Ohrdrufer KSV |

USV Jena

ESV Gerstungen

KSV Heinrichsbriicke Gera |
KSV 90 Gréfinau-Angstedt
SV Carl Zeiss Jena |
Ohrdrufer KSV |

TSV Elstertal Bad Kdstritz
spielfrei

SSG Wechmar

TSV Motor Gispersleben |
SV Carl Zeiss Jena |

USV Jena

KSV 90 Gréfinau-Angstedt
Ohrdrufer KSV |

ESV Gerstungen

KSV Heinrichsbriicke Gera |

TSV Elstertal Bad Kdstritz
spielfrei

TSV Motor Gispersleben |
SV Carl Zeiss Jena |

KSV Heinrichsbriicke Gera |

Ohrdrufer KSV |

SSG Wechmar

USV Jena

KSV 90 Gréfinau-Angstedt
ESV Gerstungen

Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

KEGLER-VERBAND .V,

Fax: 03 64 28/ 5553 1
FT:0171/432797 1

Datum
03.01.2016
02.01.2016
02.01.2016
02.01.2016
02.01.2016

Datum
10.01.2016
09.01.2016
09.01.2016
09.01.2016
09.01.2016

Datum
23.01.2016
23.01.2016
24.01.2016
23.01.2016
23.01.2016

Datum
30.01.2016
30.01.2016
30.01.2016
30.01.2016
30.01.2016

Datum
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016

Datum
21.02.2016
20.02.2016
20.02.2016
21.02.2016
20.02.2016

Datum
27.02.2016
27.02.2016
27.02.2016
27.02.2016
27.02.2016

Datum
12.03.2016
12.03.2016
12.03.2016
12.03.2016
13.03.2016

Datum
19.03.2016
19.03.2016
19.03.2016
19.03.2016
19.03.2016

Uhr
09:00
13:00
16:30
15:00
16:30

Uhr
09:00
13:00
13:00
16:30
12:30

Uhr
16:30
13:00
10:00
13:00
15:30

Uhr
16:30
13:00
16:30
13:00
16:30

Uhr
13:00
15:00
13:00
13:00
13:00

Uhr
11:30
13:00
13:00
09:00
16:30

Uhr
16:30
15:30
13:00
13:00
15:00

Uhr
13:00
13:00
13:00
13:00
09:00

Uhr
13:00
16:30
16:30
15:30
13:00

SpNr
3146
3147
3148
3149
3150

SpNr
3151
3152
3153
3154
3155

SpNr
3156
3157
3158
3159
3160

SpNr
3161
3162
3163
3164
3165

SpNr
3166
3167
3168
3169
3170

SpNr
3171
3172
3173
3174
3175

SpNr
3176
3177
3178
3179
3180

SpNr
3181
3182
3183
3184
3185

SpNr
3186
3187
3188
3189
3190

SG OberroBla/OBmannstedt ist eine Spielgemeinschaft; USV Jena und Carl Zeiss Jena spielen auf den Bahnen 1-4, Gerstungen
spielt in Wutha Farnroda



